Pro Petro Lupi milite.

Ph[ilippus], Dei gratia francorum rex, gubernatori regni Nauarre, salutem. Significauerunt nobis alcaldis et iurati de Viana, quod Petrus Lupi miles vicinus eorum in guerris quas Ferdinandus infans Castelle mouit contra regnum Nauarre fideliter se habuit et in dicta guerra plura bona sua amisit et multa dampna incurrit, suplicantes nobis ut dicto militi aliquam gratiam fieri mandaremus. Vnde uobis mandamus quatinus, pansatis meritis et conditione dicti milifis con-

sideratis etiam comoditate et bono statu ipsius regni, faciatus ei quod uobis videbitur bonum esse. Datum Parisius die veneris post festum exaltationis Sancte Crucis.

51

Del mismo rey D. Felipe al gobernador de Navarra, para que persiga y castigue a los bandidos del reino de Navarra y a sus encubridores.

Vincennes, 13 de noviembre de 1277.

E. S. O.

Pro banitos et receptatores eorumdem.

Ph[ilippus], Dei gratia Francie rex, gubernatori regni Nauarre, salutem. Mandamus vobis quatinus banitos regni Nauarre, quos in regno Nauarre inuenire poteritis extra loca religiosa et sancta, capiant et capi faciatis, et iudicium factum contra ipsos executioni demandetis, et receptatores eorum secundum usus et consuetudines regni Nauarre puniatis. Datum apud Vicenas dominica post festum beati Martini hyemalis.

52

Del mismo rey D. Felipe al gobernador de Navarra, para que remita a Juan Americ y a sus hijos lo que perdió aquél en el peaje de Pamplona por causa de la guerra.

Vincennes, 11 de noviembre de 1277.

E. S. O.

Pro relicta Johannis Americi.

Ph[ilippus], Dei gratia Francie rex, gubernatori regni Nauarre, salutem. Mandamus vobis quatinus sciatis de dampnis que relicta Johannis Americi et idem Americus dum viueret, sustinuerint in pedagio Panpilonensi propter guerram, et secundum quod inueneritis remissionem faciatis ei de hoc, quod debet pro tempore quo terram tenuimus et pro ea quantitate quam recepimus de dicto pedagio pro tempore antea preterito. Datum apud Vicenas in crastino festi beati Martini hyemalis.

53

Del mismo rey D. Felipe al gobernador de Navarra, para que pague a Corbarán de Vidaurre la renta que le había asignado.

Paris, 4 de octubre de 1277.

Pro Corberano de Bidaurre milite.

Ph[ilippus], Dei gratia Francie, rex gubernatori Nauarre, salutem. Mandamus vobis quatinus redditum a nobis concessum Corberano de Bidaurre militi exhibitori presencium redatis et delibretis eidem, pro vt in nostris patentibus litteris videbitis contineri. Datum Parisius die lune post festum beati Michaelis.